CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Tuyên dương sinh viên tiêu biểu năm 2020
- Họ và tên:
( Nam  ( Nữ

- Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

- Lớp:

- Chức vụ:

- Điện thoại

- Email:

- Kết quả học tập tính đến tháng 12/2020:

- Kết quả rèn luyện học kỳ gần nhất:

- Thành tích đạt được (nếu có):

- Tham gia Câu lạc bộ, Đội, Nhóm (ghi rõ vai trò trong tổ chức):

- Tham gia hoạt động do các đơn vị của trường tổ chức trong năm 2020 (ghi cụ thể vai trò tham gia):

Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2020

Xác nhận của
Xác nhận của
Người báo cáo

GVCN/CVHT
Ban cán sự lớp
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: Cố vấn/BCN Câu lạc bộ…………………………..
- Tôi tên:
- Ngày, tháng, năm sinh:

- Lớp:

- Tham gia Câu lạc bộ, Đội, Nhóm (ghi rõ vai trò trong tổ chức):

- Nhận xét của Cố vấn/BCN Câu lạc bộ:

Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2020

Xác nhận của

Người làm đơn

Cố vấn/BCN CLB

Ảnh 3x4